

על המפה

יעל לדנר



תפוס ת'כריש

דגים טורפים, פינוקים והרבה אקסטרים
אילת של כל העולמות, חלק שני

צילום: לירון אלמוג
הפקה: שרון שובל



בריכת הכרישים במצפה התתימי. 20 כרישים ואלפי דגים כמעט במרחק נגיעה

ומושקע מאוד, המשלב מגוון רחב של פעילויות. הפארק ברובו ממוזג והוא מותאם למשפחות ולקבוצות מאורגנות. יש בו מתקנים שמתאימים לכל גיל ובהם: קיר טיפוס המתנשא לגובה של 19 מטרים; מסלול קארטינג גדול; מתחם ירי בחץ וקשת; מתחם פיינטבול בשטח בנוי; סנפלינג; ופארק חבלים על הגובה. בנוסף, יוצאים מכאן טיולי אופניים לשמורת אילות וכן טיולי ג'יפים מודרניים. במתחם פועל גם מוזיאון נשק, שבו מוצגים מיני כלי נשק היסטוריים, רובים, תותח חים, נגמ"ש ומרגמות שנאספו במשך 100 שנים. וכשאני שואלת מה פירוש השם טופ 94, מס' פרים לי כאן שזה פשוט היה שם החלקה בטא"ב. מקורי.

נכנס יין

לאחר כל הפעילויות האלה, מה יותר טוב ומומין מכוס יין טוב, ארוחה טובה וחברה נפ' לאה? ובכן, בשקט בשקט הוקם כאן אחד היקבים הטובים והמתוקים שאי פעם ביקרתי בהם - יקב הים האדום. אורי שחר, אילתי גאה, מספר לי תוך כדי שהוא מוביל אותי למרתף ביתו, שתמיד

שבדראי יתעייפו לאחר שעה או שעתיים, ויכלו לחזור למחרת כדי ליהנות משאר הפעילויות.

בנה מסוגנת

לכל אחד מאיתנו יש איזושהי תמונה בויכרון מבילוי בלתי נשכח באילת. אצלי, למשל, התמונה היא מטיוול שעשיתי לעיר בגיל העשרה, שכלל שיט ב"בננה", מעין מתקן מתנפח שקשור בחבל לסירת מנוע, שצריך לאחוז בו בחווקה בשעה שנהג הסירה נוהג במהירות שיא. הנגררים מא' חור, ובהם אני, נוהגים לצלוח את החוויה כשהם צווחים בהתלהבות, תוך כדי בליעת מים.

אחד המקומות הוותיקים ביותר באילת לא' טרקציה משעשעת בסגנון זה הוא מרכז הפעיי לות הימית קיסוסקי. תוכלו להגיע לכאן וליהנות משלל פעילויות: להיגרר על ידי סירה מהירה כשאתם יושבים או שוכבים על אבוב, להתנסות במצנח רחיפה המחובר לסירה כדי לראות את אילת מזווית אחרת ועוד ועוד, והכל במחירים סבירים.

ואם עדיין לא התעייפתם, לפני כמה חודשים נפתח באילת "טופ 94" - פארק אתגרי חדש

וכך, בעת ביקורי בבריכת הכרישים, בעודי צועדת פנימה אל תוך המנהרה ועיניי מנסות להתרגל לאפלה, התגלה בפניי אחד המראות המרהיבים שראיתי בחיי: כרישים עצומים ומי' ני דגים מחוללים מולי במין ריקוד עליז, וברי' קע מאות דגים באלפי צבעים, שוניות ואלמוגים והרבה הרבה כחול. המראה כל כך מהפנט שקשה להוריד ממנו את העיניים, ושיאה של החוויה מגיע כשבעיצומו של הריקוד המטורף הזה, מופיע צו' ללן שמאכיל את בעלי החיים. עם הגיעו חגים כל הדגים סביבו בהתלהבות, ואילו הכרישים נוהגים באיפוק - מתברר שהם אינם אוהבים לאכול כשי' מסתכלים עליהם.

בריכת הכרישים ומרכז המחקר שפועל לצי' דה לקחו על עצמם תפקיד חינוכי, והם מנסים לחנך את הציבור שהכריש הוא חיה לא מסור' כנת, שתדמיתה נפגעה בעיקר בעקבות הסרט "מלתעות". למעשה הכרישים תוקפים רק שהם מרגישים מאוימים ולא נחשבים לאכזריים ביחס לחיות אחרות בטבע.

בביקור במקום תוכלו לעבור בין פינות אינ' טראקטיביות, שיציגו בפניכם מידע מרתק על הכרישים ושילמדו אתכם על הקשר שלהם לבני האדם. כך למשל תלמדו כאן שידוע על קיומם של כרישים כבר מלפני כ-200 מיליון שנים, ושי' כיום קיימים בעולם 440 סוגי כרישים, כאשר בים סוף חיים 44 סוגים.

עוד פרט מעניין שלמדתי בעת ביקורי כאן הוא שכרטיס הכניסה לפארק המצפה התתימי תקף לשלושה ימים. כדי לקבל אפשרות לביקור חוזר עליכם להצטלם בחנות הפוטו של המתחם ולהגיע למחרת עם התמונה. כך שהורים לילדים קטנים,

כפי שהבטחתי במדור הקודם, אני ממושיכה לקחת אתכם למסע קסום ומלא הפתעות בעיר הכי דרומית שלנו - אילת. והפעם נרקוד עם הכרישים, נצרח תוך כדי שיט בסירת "בננה", נהנה מארוחה בוקר מפנ' קת במלון בוטיק חדש ונגלה יקב אילתי מפתיע ומשובח.

אבל לפני הכל נתחיל במקום שאי אפשר שלא לבקר בו כשמגיעים לאילת - המצפה התתימי, שבוודאי זכור לכם מימי ילדותכם. לא רבים יודי עים שהמצפה, שחוגג השנה 40, הוא הרבה יותר מהמגדל התתימי שהפך מזוהה עימו - זה שאפי' שר לצפות דרך הוויטרינות שבו בדגים המרהיבים. למעשה מדובר בפארק עצום, המשתרע על פני 28 דונמים, ובו מגוון כה גדול של פעילויות שאפשר להעביר בו בכיף יותר מיום אהה. אפשר להאכיל כאן צבים וחתולי ים, לבקר בגן הרפתקאות לילדים, שבו בין השאר בריכות ליטוף, או לצפות בסרטים באולם הקולנוע אושינריום, שבו יגרמו לכם מסכי ענק ומושבים נעים לצלול אל תוך עולם הכרישים.

המחול המטורף הזה

גולת הכותרת של הפארק היא ללא ספק בריכת הכרישים שפתחו כאן בספטמבר האחרון, שהושקעו בה כ-25 מיליון שקלים. מדובר בבריכת הכרישים הגדולה במזרח התיכון, שבה שוחים כ-20 כרישים, לצד אלפי דגים ובעלי חיים ימיים. אל הבריכה עצמה כמובן שלא תוכלו להיכנס, אבל אפשר לחצות אותה באמצעות מנהרה שקופה שאורכה 15 מטרים, כשהכרישים ובעלי החיים הימיים שוחים מעל ולצדי המבקרים, ממש במ' רחק נגיעה.



צילומים: ח'צ'צ



שיט של מרכז הפעילות הימית קיסוסקי. נגררים על ידי סירה מהירה



פעילות אתגרית בטופ 94. פארק חבלים על הגובה



ארוחת בוקר במלון סוליי בוטיק. יכינו את המנה במיוחד בשבילכם

איך, כמה ולמה

יקב הים האדום

טל' 052-2704704.
אתר: www.redseawinery.com

מלון סוליי בוטיק

תרשיש 12, החוף הצפוני,
טל' 08-6334004.
אתר: www.soleil-cilathotel.co.il

פסטיבל אילת לתיאטרון רחוב

הפסטיבל מתקיים בטיילת אילת
בימים ו'-שבת, 20-21 במארכס,
בשעות 11:00-13:00. המופעים ללא
תשלום. בפסטיבל ישתתפו אמני רחוב
מכל העולם עם מופעי קרקס, מופעי
תיאטרון, מופעים מוסיקליים ועוד
הפתעות. מידע באתר תיאטרון תיירות
אילת: www.redseaeilat.co.il

המצפה התתימי ובריכת הכרישים

חוף אלמוג, אילת, טל' 08-6364200.
כניסה: 99 שקלים למבוגר, 79 שקלים לילד
(בגיל 3-15); כניסה לאושנריום: 10 שקלים.
כרטיס הכניסה לפארק בתוקף לשלושה
ימים, כדי לקבל אפשרות לביקור חוזר על
המבקר להצטלם בחנות הפוטו ולהגיע
למחרת עם התמונה.
אתר: www.coralworld.co.il

קיסוסקי

פעילות ימית. טל' 08-6372088.
אתר: www.kisuski.co.il

טופ 94

פארק אתגרי. השרברב 1, פארק התעשייה
שחורת, טל' 08-6109009.
אתר: www.top94.co.il

אלה מיקום מעולה - רק שתי דקות הליכה מחוף הים הצפוני - ובריכה נחמדה בחוף (המחוממת לטמפרטורה של 29 מעלות במשך כל השנה), תקבלו באמת מקום שנעים להיות בו.

בנוסף, בבית הקפה פעמון, הפועל במתחם המלון, יכול כל אחד ליהנות מארוחת בוקר מרעננת. מלבד העיצוב הנאה של המקום והמזון המשמח, תוכלו להזמין כאן גם מנות מהתפריט שיוכנו במיוחד עבורכם, למשל אגס בנדיקט פלורנטיין, ופל בלגי מצוין ופנקייק מפנק במיוחד.

פסטיבל על הגובה

ועוד משהו לקינוח: בסוף השבוע הזה ממש יקיים תאגיד התיירות העירוני של אילת את פסטיבל אילת לתיאטרון רחוב, שבו תוכלו לחזות בעת השילוב בטיילת במופעי קרקס אוויריים בגובה 10 מטרים, ובהם הליכה על חבל, לוליינים על טרפז, רקדני ברייקדאנס ופסלים חיים שיפעילו אתכם בשירה. בקיצור, אילת היא כבר מזמן לא רק עיר של בתי מלון אלא עולם ומלואו של נופש מהנה. אז למה אתם מחכים? הכרישים מחכים לכם...
yaell@israelhayom.co.il

אהב יין ונהג להכין ארוחה שבועית לחברים. לאט לאט החל לפתח בנושא עניין מקצועי ואף לעשות יין בעצמו, וכיום הוא מייצר כ-70 אלף בקבוקים, ואף מתכנן בעתיד לנטוע כרם מול קיבוץ אילת.

את מבקרי היקב הוא מארח בחצר ביתו בהרבה פשטות וחוץ, עם יין טוב וארוחה נהדרת מעשה ידיו, הכוללת גם בשר שהוא מעשן בעצמו. אני נהנית במיוחד מסלט התפוזים וייתי הקלמטה המופלא שהוא מכין, ומהיין המצוין שלו, שכבר עוטר בפרסים מכל העולם.

ואחרי שטעמנו יין בוטיק הגיע הזמן לסיים את טיולנו במלון בוטיק. סוליי בוטיק הוא מלון מקסים שנפתח כאן באוגוסט האחרון. הוא כולל רק 62 חדרים, שוכן במבנה מלון דליה לשעבר והמחירים לחדר בעונה זאת במלון מתחילים ב-450 שקלים לזוג ללילה באמצע השבוע, כולל ארוחת בוקר, מחיר שיותר ממוזמן ביקור במקום. תוכלו למצוא כאן עיצוב נעים, הכולל לובי חמים, פינות רביצה נוחות וחדרים פונקציונליים, עם מגע מאוד אישי: בכל חדר מכוונת קפה עם קפסולות ואינטרנט אלחוטי. כשתסיפו לכל